
２０２０年３月１３日 
会員の皆様へ 

営業一部再開のお知らせ 

 
平素より、当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
さて、新型コロナウィルス感染防護対策として臨時休館をしておりましたが、３月１６日（月）

より下記の通り営業を一部再開させていただきます。尚、政府の要望により閉鎖的空間であるト

レーニングジム及びスタジオ等は引き続き１０日間程度使用を中止させていただきます。 
皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解ご協力賜わりますよ

うお願い申し上げます。 

 
【利用可能エリア・サービス】   
・プール 
・温浴施設（ミストサウナを除く） 
・パーソナルトレーニング 
・パーソナルスタジオスマート 
・カイロプラクティック 
・ジュニアスイミングスクール（３月１８日から） 

 
【ご利用いただけないエリア・サービス】 
・トレーニングジム 
・スタジオ・プールで実施している（成人）レッスン 
・アリーナ 

 ・タンニング 
 ・メディカルＯ２ 
・スイミング以外のジュニアスクール 

 ・１階休憩コーナーでの休憩 

 
【会費について】 
 ・休業期間の会費については、次回以降のお引き落とし分にて調整させていただき 

ます。詳しくはフロントにてお問合わせください。 
 ・３月の休会は３月２２日（日）まで受付いたします。休会希望の方は必ずフロントにてお手

続きをお願い致します。 

 
※上記内容につきましては、状況により変更する場合がございます。ご了承ください。 
※お電話によるお問合わせは ３月１５日（日）９：００～１７：００ に承ります。 

 
株式会社 アトラス 

 


